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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
1/11/2022 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Jongens

1. IMBERT, Otis 13 BRABO/11418/13 1:23.65 39.37 44.28

10 jaar, Jongens

1. CEUSTERS, Robin 12 BRABO/11420/12 1:26.34 40.44 45.90
2. VERBEECK, Matts 12 HZA/11098/12 1:35.78 44.78 51.00

10 jaar, Meisjes

1. FAES, Elyne 12 HZA/21091/12 1:23.84 39.73 44.11

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 9:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. TEMMERMAN, Elynne 10 BRABO/21394/10 1:09.73 32.98 36.75
2. LUYTEN, Julie 11 AZK/21067/11 1:13.97 36.06 37.91
3. BELLENS, Lore 11 SHARK/21186/11 1:14.38 35.22 39.16
4. MARCELIS, Fien 10 SHARK/21192/10 1:16.81 37.46 39.35
5. DURT, Reine 11 SHARK/21178/11 1:17.36 37.18 40.18
6. JANSSENS, Elisabeth 10 SHARK/21193/10 1:17.37 36.81 40.56
7. OLIESLAGERS, Noémie 10 SHARK/21174/10 1:22.00 37.78 44.22
8. VAN DEN BOSSCHE, Lia 10 ZOLA/21132/10 1:25.19 39.52 45.67

13 - 14 jaar

1. MERTENS, Helena 09 SHARK/21146/09 1:05.88 31.77 34.11
2. BROECKAERT, Noa 09 BRABO/21339/09 1:09.94 33.53 36.41

VAN ESPEN, Lotte 09 HZA/21074/09 1:09.94 33.28 36.66
4. LOYEZ, Maxine 09 BRABO/21395/09 1:15.95 34.84 41.11
5. DIERCKX, Femke 09 SHARK/21176/09 1:17.04 37.39 39.65
6. BOGAERT, Klara 08 ZOLA/21122/08 1:23.58 41.14 42.44
7. MARCKX, Lore 09 BRABO/21442/09 1:27.73 41.84 45.89
8. VERVOORT, Mila 08 ZOLA/31135/08 2:22.38 1:10.23 1:12.15

FF VISSERS, Lotta 08 BRABO/21404/08

15 - 16 jaar

1. VAN LOOVEREN, Vila 06 BRABO/21228/06 1:03.45 30.15 33.30
2. FATIH, Aya 07 BRABO/21244/07 1:03.91 30.51 33.40
3. IWENS, Lotte 07 BRABO/21329/07 1:16.48 36.17 40.31

17 jaar en ouder

1. VERVOORT, Julie 05 ZOLA/21101/05 1:12.78 35.04 37.74
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 9:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. BOGAERS, Thomas 10 BRABO/11290/10 1:05.10 30.88 34.22
2. NAEGELS, Reza 10 ZOLA/11128/10 1:12.23 34.96 37.27
3. VAN CAMPFORT, Nicolas 10 BRABO/11400/10 1:13.87 34.80 39.07
4. PAZMANY, Andreas 10 BRABO/11396/10 1:16.59 36.48 40.11
5. ROOSEN, Thomas 10 BRABO/11400/10 1:17.02 36.49 40.53
6. OFFECIERS, Harry 10 BRABO/11400/10 1:21.56 37.68 43.88
7. VAN DEN EYNDE, Jules 10 BRABO/11381/10 1:21.87 38.09 43.78
8. SWYNGEDAUW, Wout 10 BRABO/11375/10 1:23.19 38.66 44.53

FF HUFKENS, Ilian 11 SHARK/11194/11

13 - 14 jaar

1. RAVELINGIEN, Tibe 08 BRABO/11274/08 59.65 28.67 30.98
2. DE BODT, Daan 08 BRABO/11243/08 1:00.68 28.86 31.82
3. SZEWKO, Artur 08 BRABO/11198/08 1:01.06 29.49 31.57
4. TIELEMANS, Ewan 08 BRABO/11261/08 1:01.44 29.85 31.59
5. OPDENBERGH, Merlijn 09 BRABO/11328/09 1:04.27 30.20 34.07
6. DIRICKX, Pepijn 09 SHARK/11161/09 1:09.06 32.69 36.37
7. CLOCKAERTS, Mathis 09 BRABO/11377/09 1:12.67 35.14 37.53
8. JORISSEN, Quinten 09 AZK/11059/09 1:13.78 35.03 38.75
9. EL HADDOUCHI, Haroun 08 ZOLA/11121/08 1:13.89 35.54 38.35

10. VOLDERS, Bo 08 BRABO/11406/08 1:13.90 35.62 38.28
11. LADEWIG, Seth 09 ZOLA/11124/09 1:15.06 35.92 39.14
12. AIT ALAMA, Reda 09 ZOLA/11133/09 1:29.06 41.81 47.25

15 - 16 jaar

1. VAN DEN BOSSCHE, Stan 07 BRABO/11252/07 56.46 26.96 29.50
2. NELIS, Michiel 06 SHARK/11046/06 58.64 28.49 30.15
3. BAUWENS, Aron 06 ZOLA/11075/06 59.43 28.78 30.65
4. MENNEN, Ruben 07 BRABO/11200/07 1:00.40 28.29 32.11
5. HUFKENS, Iben 07 SHARK/11197/07 1:01.51 29.62 31.89
6. DE KONINCK, Pieter-Jan 06 ZOLA/11041/06 1:01.81 30.77 31.04
7. DURT, Arthur 06 SHARK/11066/06 1:03.08 29.22 33.86
8. DE KONING, Ruben 07 BRABO/11376/07 1:03.40 30.29 33.11
9. NAEGELS, Eli 07 ZOLA/11104/07 1:05.10 31.93 33.17

17 jaar en ouder

1. JANSSENS, Renzo 02 BRABO/10072/02 52.68 25.85 26.83
2. VERVLOET, Ruwen 04 BRABO/11120/04 55.00 26.11 28.89
3. MOORS, Warre 04 ZOLA/11048/04 57.75 27.86 29.89

VANHAMEL, Yonas 05 ZOLA/11110/05 57.75 28.25 29.50
5. BOONEN, Fabian 01 BRABO/10941/01 58.73 28.07 30.66
6. D'HONDT, Connor 05 SHARK/11088/05 1:00.40 28.88 31.52
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 4 200m vrije slag 9 - 10 jaar
1/11/2022 - 9:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

10 jaar, Meisjes

1. VAN LOOVEREN, Aster 12 AZK/21070/12 2:56.18 41.67 45.77

Programmanr. 5 100m wisselslag 9 - 10 jaar
1/11/2022 - 9:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Jongens

1. IMBERT, Otis 13 BRABO/11418/13 1:35.74

10 jaar, Jongens

1. PIETERS, Kobe 12 HZA/11093/12 1:48.10

10 jaar, Meisjes

1. CEULEMANS, Lena 12 BRABO/21410/12 1:46.39

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. LIPONOGA, Maja 11 BRABO/21368/11 2:30.89 35.34 39.12
2. GENBRUGGE, Éléa 10 BRABO/21297/10 2:36.60 35.77 40.22
3. MERTENS, Femke 11 SHARK/21175/11 2:40.46 35.71 41.28
4. CROISIAU, Marie-lise 11 BRABO/21362/11 2:46.63 37.78 42.81
5. KERSTENS, Lucia 10 BRABO/21385/10 2:55.13 39.63 44.66
6. CORTHOUT, Mirte 11 HZA/21082/11 2:57.69 40.31 46.13
7. VAN DE BORNE, Aukje 10 HZA/21081/10 3:06.61 41.84 48.68

13 - 14 jaar

1. LUYTEN, Hanne 08 AZK/21042/08 2:25.17 33.42 36.22
2. BOGAERTS, Sarah 09 ZOLA/21134/09 2:30.79 39.53 42.67

FF DA SILVA CAMARATE, L. 08 BRABO/21263/08

15 - 16 jaar

1. KUZNETCOVA, Svetlana 07 BRABO/21444/07 2:11.40 29.80 33.30
2. MOREELS, Nina 06 AZK/21053/06 2:20.06 31.92 35.53
3. BELLINKX, Janne 06 BRABO/21203/06 2:32.39 33.87 39.13

17 jaar en ouder

1. ZEKRI, Nisrine 05 BRABO/21179/05 2:26.39 33.62 37.08
2. AERNOUTS, Maartje 05 AZK/21023/05 2:31.73 35.23 38.00
3. VAN DER WEYDEN, Lies 04 SHARK/21038/04 2:36.37 35.72 39.42
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. BETTENS, Lucas 10 ZOLA/11113/10 2:44.94 37.53 42.38
2. ESHUIS, Nick 11 BRABO/11352/11 2:52.28 38.88 43.96

FF HUFKENS, Ilian 11 SHARK/11194/11

13 - 14 jaar

1. GORIS, Ruben 09 BRABO/11289/09 2:20.63 32.46 35.94
2. D'ESPALLIER, Daan 09 BRABO/11287/09 2:23.03
3. GEENS, Warre 09 AZK/11050/09 2:26.95 32.74 36.89
4. DIRICKX, Pepijn 09 SHARK/11161/09 2:31.94 34.41 38.19

15 - 16 jaar

1. FRANCKEN, Tiebe 06 AZK/11033/06 2:07.46 29.86 32.13
LAMPO, Olivier 06 BRABO/11148/06 2:07.46 29.27 32.15

3. CLOSSET, Casimir 06 BRABO/11341/06 2:16.94 30.73 34.36
FF HOROVYI, Mykyta 07 ZOLA/11136/07

Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
1/11/2022 - 9:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

10 jaar, Jongens

1. CEUSTERS, Robin 12 BRABO/11420/12 1:41.15 49.05 52.10
2. PIETERS, Kobe 12 HZA/11093/12 1:42.70 50.75 51.95
3. VERBEECK, Matts 12 HZA/11098/12 1:49.50 51.77 57.73

10 jaar, Meisjes

1. VAN LOOVEREN, Aster 12 AZK/21070/12 1:34.55 47.46 47.09
2. FAES, Elyne 12 HZA/21091/12 1:39.34 46.44 52.90
3. CEULEMANS, Lena 12 BRABO/21410/12 1:46.99 54.10 52.89

Programmanr. 9 400m vrije slag 9 - 10 jaar
1/11/2022 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. MICHELS, Linus 12 Brabo Zwemclub Antwerpen 6:35.48
50m: 45.71 45.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.17 50.46 200m: 3:15.59 300m: 400m: 6:35.48
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. MERTENS, Femke 11 SHARK/21175/11 1:34.43 41.67 52.76
dis OLIESLAGERS, Noémie 10 SHARK/21174/10

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. DIERCKX, Femke 09 SHARK/21176/09 1:37.31 44.87 52.44
2. DE BOCK, Marie 09 HZA/21085/09 1:37.55 44.31 53.24

15 - 16 jaar

1. RYMENANTS, Sterre 06 BRABO/21121/06 1:10.97 32.98 37.99
2. VAN DEN BORRE, Elin 06 BRABO/21119/06 1:12.10 32.77 39.33
3. GEENS, Wenke 07 AZK/21031/07 1:20.38 37.56 42.82
4. IWENS, Lotte 07 BRABO/21329/07 1:36.72 44.61 52.11

17 jaar en ouder

1. ANTHONI, Amelie 05 BRABO/21052/05 1:17.64 35.57 42.07

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. ESTUR, Hielke 10 BRABO/11379/10 1:30.68 39.78 50.90

13 - 14 jaar

1. TIELEMANS, Ewan 08 BRABO/11261/08 1:13.75 33.82 39.93
2. ESHUIS, Thom 09 BRABO/11294/09 1:19.83 36.36 43.47

FF VAN BRUSSEL, Dylano 09 BRABO/11313/09

15 - 16 jaar

1. DE WINTER, Yarno 06 BRABO/11144/06 1:02.62 28.91 33.71

17 jaar en ouder

1. DE CUYPER, Lens 03 HZA/11017/03 1:06.58 29.94 36.64
2. D'HONDT, Connor 05 SHARK/11088/05 1:08.21 31.34 36.87

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. BELLENS, Lore 11 SHARK/21186/11 1:33.74 44.70 49.04
2. KELDERMAN, Fran 10 BRABO/21342/10 1:34.67 44.67 50.00
3. MARCELIS, Fien 10 SHARK/21192/10 1:38.23 46.06 52.17
4. CORTHOUT, Mirte 11 HZA/21082/11 1:47.42 51.10 56.32
5. VAN DEN BOSSCHE, Lia 10 ZOLA/21132/10 1:52.07 51.84 1:00.23
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. MERTENS, Helena 09 SHARK/21146/09 1:26.06 41.06 45.00
2. DIERCKX, Femke 09 SHARK/21176/09 1:43.77 49.33 54.44
3. BOGAERT, Klara 08 ZOLA/21122/08 1:51.75 52.53 59.22
4. BOGAERTS, Sarah 09 ZOLA/21134/09 1:53.82 53.21 1:00.61

15 - 16 jaar

1. VAN LOOVEREN, Vila 06 BRABO/21228/06 1:16.50 35.69 40.81
2. RYMENANTS, Sterre 06 BRABO/21121/06 1:16.91 36.58 40.33
3. D'HOOGHE, Katia 07 BRABO/21327/07 1:19.72 38.11 41.61
4. VAN DEN BORRE, Elin 06 BRABO/21119/06 1:20.93 38.15 42.78
5. FATIH, Aya 07 BRABO/21244/07 1:21.72 38.61 43.11
6. KUZNETCOVA, Svetlana 07 BRABO/21444/07 1:25.40 41.10 44.30

17 jaar en ouder

1. VAN DER WEYDEN, Lies 04 SHARK/21038/04 1:29.13 41.96 47.17

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. KERSTENS, Bavo 11 BRABO/11353/11 1:37.62 45.22 52.40
FF HUFKENS, Ilian 11 SHARK/11194/11

13 - 14 jaar

1. SZEWKO, Artur 08 BRABO/11198/08 1:14.96 35.24 39.72
2. DE BODT, Daan 08 BRABO/11243/08 1:17.07 36.11 40.96
3. AIT ALAMA, Reda 09 ZOLA/11133/09 1:52.13 52.26 59.87

15 - 16 jaar

1. NELIS, Michiel 06 SHARK/11046/06 1:12.97 34.07 38.90
2. EL KASMI, Mohamed 06 BRABO/11183/06 1:13.69 33.50 40.19
3. BAUWENS, Aron 06 ZOLA/11075/06 1:18.29 37.26 41.03
4. DE KONINCK, Pieter-Jan 06 ZOLA/11041/06 1:19.39 37.66 41.73
5. DURT, Arthur 06 SHARK/11066/06 1:21.06 37.57 43.49
6. NAEGELS, Eli 07 ZOLA/11104/07 1:21.19 38.19 43.00
7. HUFKENS, Iben 07 SHARK/11197/07 1:27.26 40.16 47.10

17 jaar en ouder

1. JANSSENS, Renzo 02 BRABO/10072/02 1:06.85 30.69 36.16
2. VERVLOET, Ruwen 04 BRABO/11120/04 1:09.75 32.25 37.50
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. LIPONOGA, Maja 11 BRABO/21368/11 2:52.06 37.41
2. KELDERMAN, Fran 10 BRABO/21342/10 2:52.98 39.16
3. TEMMERMAN, Elynne 10 BRABO/21394/10 2:53.46 38.74
4. FILIMONOV, Vlada 10 201002642 3:02.02 42.05
5. GENBRUGGE, Éléa 10 BRABO/21297/10 3:03.81 39.83
6. VAN GINNEKEN, Marit 11 AZK/21068/11 3:04.68 39.43
7. JANSSENS, Elisabeth 10 SHARK/21193/10 3:06.84 43.90
8. LUYTEN, Julie 11 AZK/21067/11 3:07.44 40.94
9. DURT, Reine 11 SHARK/21178/11 3:10.43 42.05

10. MARCELIS, Fien 10 SHARK/21192/10 3:12.87 48.51
11. CROISIAU, Marie-lise 11 BRABO/21362/11 3:13.53 46.83
dis KERSTENS, Lucia 10 BRABO/21385/10

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis OLIESLAGERS, Noémie 10 SHARK/21174/10
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF AZZA, Manar 10 BRABO/21336/10

13 - 14 jaar

1. VAN LAARHOVEN, A. 08 BRABO/21256/08 2:51.41 36.02
2. TALBOOM, Lies 09 BRABO/21298/09 2:56.32 40.30
3. BROECKAERT, Noa 09 BRABO/21339/09 2:56.39 38.53
4. VAN ESPEN, Lotte 09 HZA/21074/09 2:56.95 38.75
5. LOYEZ, Maxine 09 BRABO/21395/09 3:04.98 38.56
6. DE BOCK, Marie 09 HZA/21085/09 3:15.34 45.41
7. MARCKX, Lore 09 BRABO/21442/09 3:27.15 49.32

FF DA SILVA CAMARATE, L. 08 BRABO/21263/08
FF VISSERS, Lotta 08 BRABO/21404/08

15 - 16 jaar

1. OP DE BEECK, Elly 07 BRABO/21209/07 2:36.87 33.69
VAN LOOY, Anke 06 HZA/21029/06 2:36.87 34.30

3. D'HOOGHE, Katia 07 BRABO/21327/07 2:42.57 36.12
4. MOREELS, Nina 06 AZK/21053/06 2:49.91 40.48

17 jaar en ouder

1. ANTHONI, Amelie 05 BRABO/21052/05 2:51.03 36.23

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 10:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. NAEGELS, Reza 10 ZOLA/11128/10 3:00.47 37.91
2. VAN CAMPFORT, N. 10 BRABO/11400/10 3:05.81 45.92
3. BETTENS, Lucas 10 ZOLA/11113/10 3:08.16 45.31
4. ESHUIS, Nick 11 BRABO/11352/11 3:10.16 45.81
5. PAZMANY, Andreas 10 BRABO/11396/10 3:14.51 49.29
6. ROOSEN, Thomas 10 BRABO/11400/10 3:20.09 49.75
7. OFFECIERS, Harry 10 BRABO/11400/10 3:23.68 49.59
8. SWYNGEDAUW, Wout 10 BRABO/11375/10 3:24.50 50.68
9. VAN DEN EYNDE, Jules 10 BRABO/11381/10 3:25.80 50.78
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. RAVELINGIEN, Tibe 08 BRABO/11274/08 2:35.97 31.30
2. D'ESPALLIER, Daan 09 BRABO/11287/09 2:41.05 36.65
3. ESHUIS, Thom 09 BRABO/11294/09 2:41.69 36.02
4. OPDENBERGH, Merlijn 09 BRABO/11328/09 2:44.87 33.19
5. GEENS, Warre 09 AZK/11050/09 2:45.94 36.44
6. EL HADDOUCHI, Haroun 08 ZOLA/11121/08 2:58.60 36.30

dis CLOCKAERTS, Mathis 09 BRABO/11377/09
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VOLDERS, Bo 08 BRABO/11406/08
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis LADEWIG, Seth 09 ZOLA/11124/09
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

FF VAN BRUSSEL, Dylano 09 BRABO/11313/09

15 - 16 jaar

1. DE WINTER, Yarno 06 BRABO/11144/06 2:24.64 29.31
2. MENNEN, Ruben 07 BRABO/11200/07 2:40.06 33.45
3. CLOSSET, Casimir 06 BRABO/11341/06 2:41.21 33.27

17 jaar en ouder

1. BOONEN, Fabian 01 BRABO/10941/01 2:20.42 30.40
2. VANHAMEL, Yonas 05 ZOLA/11110/05 2:22.84 31.71
3. MOORS, Warre 04 ZOLA/11048/04 2:29.05 32.25

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 11:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN GINNEKEN, Marit 11 AZK/21068/11 2:53.72 42.72 43.93
2. OLIESLAGERS, Noémie 10 SHARK/21174/10 3:16.22 44.69 49.28

15 - 16 jaar

1. BELLINKX, Janne 06 BRABO/21203/06 2:46.99 39.06 42.64
2. OP DE BEECK, Elly 07 BRABO/21209/07 2:47.31 39.19 42.45

17 jaar en ouder

1. AERNOUTS, Maartje 05 AZK/21023/05 2:49.00 39.90 42.50
2. ZEKRI, Nisrine 05 BRABO/21179/05 2:54.89 42.25 43.89
3. VERVOORT, Julie 05 ZOLA/21101/05 3:09.06 44.15 48.11
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. BOGAERS, Thomas 10 BRABO/11290/10 2:41.96 38.23 41.75
2. ESTUR, Hielke 10 BRABO/11379/10 2:46.38 39.56 43.25
3. KERSTENS, Bavo 11 BRABO/11353/11 2:51.20 41.15 43.72

FF HUFKENS, Ilian 11 SHARK/11194/11

13 - 14 jaar

1. GORIS, Ruben 09 BRABO/11289/09 2:28.84 35.56 37.14

15 - 16 jaar

1. FRANCKEN, Tiebe 06 AZK/11033/06 2:21.97 33.44 36.64
2. VAN DEN BOSSCHE, S. 07 BRABO/11252/07 2:24.65 33.44 37.62
3. LAMPO, Olivier 06 BRABO/11148/06 2:31.78 35.61 38.71
4. HUFKENS, Iben 07 SHARK/11197/07 2:32.11 35.40 38.38

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. MERTENS, Helena 09 SHARK/21146/09 2:58.45 38.81 45.22

Programmanr. 19 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. D'HONDT, Connor 05 SHARK/11088/05 2:36.62 32.82 39.50
2. DE KONING, Ruben 07 BRABO/11376/07 2:41.13 34.26

FF HOROVYI, Mykyta 07 ZOLA/11136/07

Programmanr. 20 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. FILIMONOV, Vlada 10 201002642 3:40.87 49.93 56.50
FF AZZA, Manar 10 BRABO/21336/10

13 - 14 jaar

1. LUYTEN, Hanne 08 AZK/21042/08 2:56.16 39.91 44.25
2. TALBOOM, Lies 09 BRABO/21298/09 3:12.93 43.86 50.00
3. VAN LAARHOVEN, A. 08 BRABO/21256/08 3:25.73 45.28 52.95

15 - 16 jaar

1. GEENS, Wenke 07 AZK/21031/07 2:53.98 38.98 44.19
2. VAN LOOY, Anke 06 HZA/21029/06 2:56.79 40.68 45.25
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 20, Dames, 200m schoolslag

17 jaar en ouder

dis VAN DER WEYDEN, Lies 04 SHARK/21038/04
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 21 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/11/2022 - 11:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. JORISSEN, Quinten 09 AZK/11059/09 3:39.59 48.03 55.80

15 - 16 jaar

1. EL KASMI, Mohamed 06 BRABO/11183/06 2:43.18 36.56 40.97
2. DURT, Arthur 06 SHARK/11066/06 2:52.78 38.00 43.43

17 jaar en ouder

1. DE CUYPER, Lens 03 HZA/11017/03 2:39.10 35.68 41.22

Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
1/11/2022 - 11:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. KAZSC1 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:56.45
VAN DEN BORRE, Elin 06 29.30 OP DE BEECK, Elly 07
FATIH, Aya 07 RYMENANTS, Sterre 06

2. SVAZ2 Brabo Zwemclub Antwerpen 2:02.53
ANTHONI, Amelie 05 30.71 BELLINKX, Janne 06
D'HOOGHE, Katia 07 KUZNETCOVA, Svetlana 07

3. Azk 1 Azk 2:04.19
MOREELS, Nina 06 29.09 AERNOUTS, Maartje 05
GEENS, Wenke 07 LUYTEN, Hanne 08

4. SVAZ1 Brabo Zwemclub Antwerpen 2:20.92
LOYEZ, Maxine 09 33.46 MARCKX, Lore 09
IWENS, Lotte 07 TEMMERMAN, Elynne 10

Programmanr. 23 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
1/11/2022 - 11:50 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. SVAZ4 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:42.31
DE WINTER, Yarno 06 26.11 LAMPO, Olivier 06
VAN DEN BOSSCHE, Stan 07 VERVLOET, Ruwen 04

2. KAZSC3 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:42.40
JANSSENS, Renzo 02 24.02 EL KASMI, Mohamed 06
SZEWKO, Artur 08 BOONEN, Fabian 01

3. Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 1 Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen1:46.71
VANHAMEL, Yonas 05 25.67 DE KONINCK, Pieter-Jan 06
BAUWENS, Aron 06 MOORS, Warre 04
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2022

Programmanr. 23, Heren, 4 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

4. KAZSC2 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:49.23
MENNEN, Ruben 07 27.63 CARPENTIER, Samuel 89
TIELEMANS, Ewan 08 DE BODT, Daan 08

5. SVAZ3 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:51.79
DE KONING, Ruben 07 28.47 OPDENBERGH, Merlijn 09
RAVELINGIEN, Tibe 08 CLOSSET, Casimir 06

6. Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 2 Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen2:08.70
EL HADDOUCHI, Haroun 08 33.16 BETTENS, Lucas 10
NAEGELS, Reza 10 NAEGELS, Eli 07

7. SVAZ2 Brabo Zwemclub Antwerpen 2:16.80
CLOCKAERTS, Mathis 09 34.12 PAZMANY, Andreas 10
VAN CAMPFORT, Nicolas 10 VOLDERS, Bo 08

dis SVAZ1 Brabo Zwemclub Antwerpen
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

MARICHAL, Seppe 25.41 OFFECIERS, Harry 10
ROOSEN, Thomas 10 SWYNGEDAUW, Wout 10


